[image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Белгородская область

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
308005, г. Белгород, Гражданский пр-т, д.41
тел. 27-59-05, факс 27-72-52
Email: belkult@belkult.ru

__28.03.___  2014 г.  №  _142___

О перечне показателей по
«дорожной карте»  и разъяснения
по их расчёту

В целях проведения объективного анализа деятельности муниципальных учреждений культуры области и во исполнение приказа управления культуры области от 29 мая 2013 года № 204 «О проведении мониторинга достигнутых значений показателей работы органов культуры местного самоуправления»,      п р и к а з ы в а ю:
1. Продолжить мониторинг достигнутых значений показателей работы учреждений культуры и образования в сфере культуры
2. Утвердить Перечень показателей по «дорожной карте» и разъяснения  по их расчёту (приложение 1).
3. Утвердить Показатели результативности и Показатели эффективности деятельности органов культуры местного самоуправления с внесёнными изменениями (приложение 2,3).
4. Руководителям органов культуры местного самоуправления  предоставлять сведения ежеквартально в срок до 5 числа месяца, следующим за отчетным кварталом в управление культуры области в электронном виде на адрес: zueva@belkult.ru
Показатели, касающиеся финансов и заработной платы, представлять до 8 числа месяца, следующим за отчетным кварталом.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления культуры Андросову Н.О.
[image: C:\Users\novikova\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\AppData\Local\Temp\FineReader11.00\media\image1.png]

Г. Л. Зуева
[bookmark: _GoBack]333-004

2

image2.png
3amecTuTean
HAYAJILHHKA JeNapTAMEHTa BHYTPeHHelH
H KaApoBOH NONHTHKH 06,1aCTH -
HAYaJILHUK yNPaBIeHHs
KyAbTyphl 061acTh

C. Kypranckuii

image1.png